(2) *Cancellato*: ad starium navis [in sopraltinea] et quod possis ipsum granum vendere et pretium accipere et mihi reservare.

mihī debentur aliquo modo ab aliqua persona et spetialiter quicquid saxitum est a potestate Cassine pro Petro filio meo (1) et que est in domo Rufini Vaccari et quicquid inde feceris firmum et ratum in perpetuum habere et tenere promitto, ac si egomet fecissem. Testes Johannes de Gaemundio, Johannes Turrada et Ugo de Bosco. Actum Janue, in porticu domus Vasalli de Porta, prima die septembris, inter terciam et nonam.

1511. *Ronco Rebullo di Moconesi si riconosce debitore di Giovanna figlia di Piccafava di un residuo del prezzo di una terra acquistata in Moconesi. 2 settembre 1225.*

[II, 1. fo. 94v.].

(2) [Ego] Runcus Rebullus de Muconesi confiteor me [debere] tibi Johanne filie Picafabe lib. quattuor [jan.] que remanent ad solvendum tibi de pretio terre quam [mihī ven]didisti in Muconesi ut patet in carta venditionis facta per manum magistri Raimundi notarii. Quas usque ad Nativitatem Domini proximam per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promitto, sub pena dupli omnibus meis obligatis et spetialiter dictam terram cuius possessionem tibi nomine pignoris tradidisse confiteor et pro te et tuo nomine teneo et tenebo usque ad perfectam solutionem etcetera. Testes Rufinus notarius, Ogerius Pedicula et Obertus spetiarius. Actum Janue, in mercato juxta fundicum pedicularum, .n°. die septembris, ante terciam.

1512. *Guglielmo figlio del fu Alberto Lavorante nomina il fratello Giannone suo procuratore generale. 2 settembre 1225.*

6].

Ego Wilielmus filius quondam Alberti Lavorantis constituo te Jannonum fratrem meum certum meum missum et procuratorem et in loco mei ad exigendum et accipiendum quecumque mihī debentur ab aliqua persona aliquo modo et debita mea solvendum et usumfructum terre mee recoligendum et res meas omnis ubicumque fuerint accipiendum et omnia neg negotia (3) mea tractandum quo usque res meas mihī consignaveris et implacito si opus fuerit existendum et quicquid necessarium fuerit in illo faciendum et quicquid inde feceris firmum et ratum in perpetuum habere et tenere promitto ac si egomet fecissem. Testes Bernardus spetiarius, Falabanda de Vulture, Gandulfus tavernarius et Wilielmus caxarius. Actum predicto loco et die, inter nonam et vespas.

(1) *Per postilla nel margine: pro Petro filio meo.*

(2) *Questo documento è cancellato dal notaro. Nel margine: [hec est cassa]ta [vo]lun[tate parlium].*